**A**pter opera pietatis (et coagitatā) q̄tū  
ad bona gracie (et superfluentē) q̄tū ad  
bona glē. Et iō dicit apls. i. ad Thimo.  
vij. Pietas ad oia valet p̄missionē hñis  
vite q̄ nunc est et future (eadē q̄ppē men-  
sura qua mensi fuerit  
remetiet vob) **L**y. q̄  
fz q̄ ope pietatis ma-  
teria. erit et retributio  
maior. Ista tñ maiori  
tas est attendenda q̄  
fin magnitudinē inte-  
rioris affectus. **A**nd et  
Mar. xij. **A**ldua q̄ mi-  
sit duo minura in ga-  
zophilatu fz testimo-  
niū saluatori dicit pl̄  
missis fz vlti dientes  
qui magna dona mise-  
rant. **A**n Hiero. q̄ of-  
ferunt nō suo ponde-  
re. s̄ offerentis volun-  
tate pensantur (dice-  
bat. autem et illis) sc̄  
discipulis suis et turb  
(silitudinē. **N**ūq̄ pot  
ceci?). i. carens sapien-  
tiā et sc̄ia (ceci du.) i.  
ignorante docere et di-  
rigere. q. d. nō (nonne  
ambo in fouēa cadit)  
id ē in pditionē. **P**ro-  
mo em̄ cadit in fouēa culpe. Sed o in fo-  
ueā gehenne vñ **H**re. in pastorali. **C**ū pa-  
stor p̄ abrupta gradit. consequens est vt  
grex ad p̄cipitiū sequat. **V**n etiā Ecf. x.  
Qualis rector cūtatis. tales et q̄ habi-  
tant in ea (nō est discipul⁹ sup magistrū)  
**L**y. et iō nō est mirū si iōm sequit. vñ sub-  
dit (pfect⁹ aut omnis erit si sit sicut ma-  
gister ei⁹). q̄r si assimilēt bono magistro  
erit pfect⁹ fin veritatē (nō est discipulus  
sup magistrū) **G**or. de quo magistro dicit  
Mathei. xxij. Magister vester vñ ē xp̄s  
Item Job. xiii. Vos vocat̄ me magister  
et domine et bene dicitis: sum etenim t̄.  
(pfectus aut omnis erit si sit sicut magi-  
ster eius) **M**an hui⁹ magistri. s. xpi. im-  
ratio est humana pfectio. **A**nde August.  
Sūma pfectio xp̄iane religiosis est im-  
tari quē colis (qd aut̄ vides vestucā) id ē

petri vñ delz min<sup>o</sup> (in oculis fratris tui) id est cōuersatiōe et cōscientia ei<sup>o</sup> (et tra-  
bem). i. maius petri (q̄ ē in oculo tuo). i  
ī teipso (nō cōsideras) vtz Ro. v. Qui ali-  
um doces. teipso nō doces (aut quō po-

tes dicē fratris tuo: fra-

ter sine). i. pmitte (eij

cīa festucā). i. culpam

modicā (de oculo tuo

īpē trabē in oculo tuo

non vides hypocrita)

Hor. qz. s. hec facis ex

simulatione nō ex dile-

ctiōe iusticie. s. q̄ argu-

is et pōderas p̄tā alie-

na vt lateant tua (eij

ce pri. tra. d. ocu. tuo)

Ly. qz. hic ē ordo cha-

ritatis q̄ et seipso inci-

piat. vtz Proue. xviiij.

Justus prior ē accusa-

tor sui. Sed in opposi-

tū multi sunt q̄ alios

corrigāt et seipso ne-